

Wola Grzymalina, 07.08.2025 r.

WYJAŚNIENIA DO POSTĘPOWANIA

Dotyczy Postępowania zakupowego ELM 336/08/2025

pn. „Akcesoria dla Instalacji Sygnalizacji Pożaru”.

Zamawiający - ELMEN sp. z o.o. działając na podstawie przepisów zawartych w PROC 85011/D – Procedura Zakupy w ELMEN sp. z o.o. - udziela odpowiedzi na zadane pytania:

W związku z pytaniami potencjalnych Oferentów jak niżej:

1. Pytanie:

Prosimy o wydłużenie określonego w tych dokumentach wymaganego terminu realizacji z dwóch do czterech tygodni

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni na:

- Detektory zasysające Vesda
- Czujki konwencjonalne oprócz gniazd czujek
- ROP-y

2. Pytanie:

Pytanie do punktu 1.8, czy w przypadku realizacji dostawy czujek VEU-A00 dostawca ma przewidzieć koszty związane z uruchomieniem i konfiguracją przedmiotowych urządzeń w istniejącym systemie sygnalizacji pożarowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po wykonaniu kompleksowej instalacji zasysającej oraz

montażu detektorów przez Zamawiającego, Wykonawca musi dokonać indywidualną konfigurację, kalibrację i uruchomienie każdego z detektorów zasysających.

3. Pytanie:

Pytanie do punktu 1.9, czy dopuszczają Państwo zastosowanie rur PIP-001-ABS o długości 2,4m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę rur PIP-001-ABS w odcinkach o długości 2,4m.

4. Pytanie:

Pytanie do punktu 1.21, czy dopuszczają Państwo zastosowanie kabla HTKSHekw PH90 FE180 E30-E90 B2ca 1x2x1? Wydaje się, że długość pętli pożarowej, na której umieszczone będą elementy nie wydaje się wymagać zastosowania kabla o takim przekroju, jak w zapytaniu, natomiast wymóg posiadania klasy B2ca dodatkowo zwiększy bezpieczeństwo w wypadku wystąpienia zjawiska pożaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć kabel HTKSHekw PH90 FE180 E30-E90 B2ca 1x2x1mm²

5. Pytanie:

Pytanie do 1.30, czy dopuszczają Państwo zastosowanie zasilaczy pożarowych wraz z akumulatorami o pojemności 18Ah, np. ZSP 135-DR-5A-1?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć zasilacz typu : ZSP135-DR-5A-1 AKU, IP44 produkcji Merawex I_{max} b =5A, I_{max} a=1A wraz z dwoma akumulatorami w technologii żelowej AGM 12V / 18Ah

6. Zmianie ulega zapis pkt. 18.1. Zaproszenia, a mianowicie:

Było:

- 18.1. Ofertę wraz z załącznikami w postaci archiwum zabezpieczonego hasłem (preferowane archiwa: zip, 7z. **UWAGA: z powodów technicznych, obecnie nie możemy przyjmować ofert zarchiwizowanych z rozszerzeniem rar**) należy przesłać na adres piotr.stepnik@elmen.pl w terminie do dnia **07.08.2025.** do godz. 12:00.

Hasło niezbędne do otwarcia zabezpieczonego archiwum należy wysłać w osobnym e-mailu, w przeciągu 1 godziny od terminu składania ofert (nie wcześniej niż godz. 12:00)

Otrzymuje nowe brzmienie, o treści:

- 18.1. Ofertę wraz z załącznikami w postaci archiwum zabezpieczonego hasłem (preferowane archiwa: zip, 7z. **UWAGA: z powodów technicznych, obecnie nie możemy przyjmować ofert zarchiwizowanych z rozszerzeniem rar**) należy przesłać na adres piotr.stepnik@elmen.pl w terminie do dnia **11.08.2025.** do godz. 12:00.

Hasło niezbędne do otwarcia zabezpieczonego archiwum należy wysłać w osobnym e-mailu, w przeciągu 1 godziny od terminu składania ofert (nie wcześniej niż godz. 12:00)

UWAGI:

Został zmieniony formularz ofertowy - załącznik nr 2.1.

Został również zmieniony Projekt Zamówienia - Załącznik nr 3.1.

Pozostałe warunki zawarte w Postępowaniu pozostają bez zmian.

Kierownik zamawiającego


Prezes Zarządu
Jan Zak
Jan Zak